
 

 

Tit/Class I/13  

DECRETO N. 

REPERTORIO: 

Oggetto: Scorrimento art. 15 co 2 reg. Elett.- Rappresentante dei dottorandi eletto (elezioni delle 

rappresentanze studentesche in Consiglio di Dipartimento e nei Consigli di Corso di 

Studio attivi presso il Dipartimento. (Rif. DD 162 e DD 163 dell’8/09/2021  - votazioni 

di Ateneo 20 e 21 ottobre 2021).  

IL DIRETTORE  

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, 

emanato con  D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in 

vigore dal 23/11/2016; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo vigente; 

VISTI gli avvisi di indizione elezioni delle rappresentanze studentesche DD 162 e 163 

del 08/09/2021; 

VISTO il verbale del 22/10/2021 ore 11 della Commissione Elettorale, unificata per le due 

procedure in corso, nominata con DD n. 203/2021; 

  VISTA  la regolarità delle operazioni elettorali; 

VISTO il Decreto di proclamazione degli eletti DD 210/2021, pubblicato sul sito di 

Ateneo e sul sito di Dipartimento; 

CONSIDERATO  che non sono pervenuti ricorsi né reclami nei termini previsti; 

VISTO il Decreto di nomina degli eletti DD 213/2021, pubblicato sul sito di Ateneo e 

sul sito di Dipartimento; 

CONSIDERATO  che il Dott.Andrea Diana, eletto rappresentante dei dottorandi, non è più tale 

e che occorre lo scorrimento ai sensi dell’art. 15 co 2 del reg elettorale vigente 

con nomina del candidato eletto successivo come rappresentante dei 

dottorandi; 

DECRETA  

Art.1 

Lo scorrimento e nomina del seguente rappresentante degli iscritti al Dottorato di Ricerca in seno al 

Consiglio di Dipartimento: 

-elezioni delle rappresentanze studentesche in Consiglio di Dipartimento (rif. DD 162 

dell’8/9/2021): 

n. 8 rappresentanti degli iscritti ai corsi di laurea, laurea magistrale e dottorato di ricerca: 

Risultano eletti i rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento di Matematica e 

Fisica per il biennio 2021/2023 i candidati di seguito indicati: 

Eletti     Nato il   a   Preferenze  ricevute 

OMISSIS 

Subentra a Diana Andrea   11/06/1994  Villaricca   9 (iscritto al DR) 

De Biase Maria Stella  02/01/1992  Aversa   4  (iscritta al DR) 





 

 

 

Le componenti elettive degli studenti durano in carica due anni e sono rieleggibili una sola volta 

(art. 69 Reg. Elett. Vigente).  

Ai sensi dell’art. 15 co 4 del Reg.elettorale vigente, il subentrante resta in carica fino alla scadenza 

del mandato originario (nomina del 03/11/2021).  

 

Art.2 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo e del Dipartimento.  

Caserta, data del protocollo. 

IL DIRETTORE 

Prof. Lucio GIALANELLA 


		2023-01-18T10:01:09+0100
	Lucio Gialanella




